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Fredrik Ardefors Ritva Linde
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Förbundsstyrelse 2017-03-09
Ordförande
Ulrik Jönsson
Ulrix i Malmö AB
Blidögatan 28, 211 24 Malmö
mobil: 070-575 04 00
ulrik@ulrix.se
Ordinarie ledamöter Ordinarie ledamöter
Jacob Lamberg vice ordf. Mikael Johnsson
Kransens Gummi AB Däckteam i Sverige AB 
Box 60, 619 22 Trosa Agneslundsvägen 14, 212 15 Malmö
mobil:070-675 87 65 mobil: 070-261 89 80
jacob.lamberg@kransensgummi.se mikael.johnsson@dackteam.se

Bo Järviken Mikael Löfstedt
Däcknor AB Vianor AB
Sjöviksvägen 4,833 35 Strömsund Box 3002, 195 03 Märsta
mobil: 072-402 57 20 mobil: 070-109 30 00
bo.jarviken@dacknor.se mikael.lofstedt@vianor.com

Max Petersfeldt David Isaksson
TH Pettersson AB Euromaster AB
Box 14052, 400 20 Göteborg Box 1134,432 15 Varberg
mobil: 070-664 07 30 mobil: 070-582 90 59
max@th-pettersson.se david.isaksson@euromaster.com

Lars Klefborg Gunnar Ericson
Däckpartner, Pelles Däck AB Däckia AB
Gottorpsgatan 41-43,582 73 Linköping Box 2980, 187 29 Täby
mobil:070-529 98 74 mobil: 070-637 97 66
lasse@pellesdack.se gunnar.ericson@dackia.se

Torbjörn Wilson
Com4Tires
Arendalsvägen 6, 402 72 Göteborg
mobil: 070-211 31 70
torbjorn.wilson@amring.com

 Regummeringssektionen

Ordinarie ledamöter

Bo Järviken/Ordför.i RS Claes Amnäs Magnus Ädel
Däcknor AB Galdax AB Euromaster AB
Sjöviksvägen 4,833 35 Strömsund Cylindergatan 3, 534 50 Vara Valbogatan 35, 803 21 Gävle
mobil: 072-402 57 20 mobil: 070-529 44 86 mobil: 070-882 90 70
bo.jarviken@dacknor.se claes.amnas@galdax.se magnus.adel@euromaster.com

Suppleanter
Pär Viklund Magnus Elverum
Colmec AB Däcknor AB
Box 675, 601 15 Norrköping Sjöviksvägen 4,833 35 Strömsund
mobil: 070-249 48 75 mobil: 070-663 08 08
par.viklund@colmec.se magnus@dacknor.se


